РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016г №87
х. Мартыновка
О закреплении полномочий

 в сфере закупок
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Закрепить за МБУК К-Л СП «РЦБ», МУК СП «Мартыновский СДК» полномочия в сфере закупок:

     - заказчика;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                                      Р.А. Галиев
[image: image1.wmf]i

п

Р

[image: image2.wmf]оп

Ч